26.06.2025 1 / 2
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Vogel's TV-
Wandhalterung
COMFORT, schwenkbar,
40-77", 35kg
TVM 3645W - Stylisch und sicher: Eine
vollbewegliche TVWandhalterung für
Fernseher von 40 bis 77 Zoll.Mit dieser
stylischen COMFORT Full-Motion+
TVWandhalterung können Sie Ihren großen
Fernseher in vollen Zügen genießen.Die
Wandhalterung lässt sich um bis zu 180°
drehen und um bis zu 20° neigen - für
optimalen Fernsehkomfort.Sie ist für eine
intensive Nutzung ausgelegt und damit ideal
für Familien mit Kindern. Ihr Fernseher wird
garantiert sicher und fest montiert. Die TV-
Wandhalterung ist für Fernseher von 40 bis
77 Zoll mit einem Gewicht von bis zu 35 kg
geeignet. Weiss
Art-Nr 6VO TVM3645W
EAN Code 8712285347900
UVP 279.90
B Verfügbar
Spezifikationen
26.06.2025 2 / 2
Deckenmontage Nein
Bodenmontage Nein
Wandmontage Ja
Tischmontage Nein
Kategorie Consumer
Produkte Display-Wandhalterung
Montageart Wandmontage
Farbe Weiss
Elektrisch verstellbar Nein
Rollwagen Nein
Neigbar Ja
Schwenkbar Ja
Lochmuster (VESA) Max. 600 x 400 mm
Abstand zur Wand 5.9
cm
Max. Bildschirmgrösse (Zoll) 77
Zoll
Max. Gewichtslast (kg) 35
kg
Min. Bildschirmgrösse (Zoll) 40
Zoll
Produktserie COMFORT
Funktion Schwenkbar
Lochmuster (VESA) 100 x 100 mm
100 x 200 mm
200 x 100 mm
200 x 200 mm
200 x 300 mm
300 x 200 mm
300 x 300 mm
400 x 200 mm
400 x 300 mm
400 x 400 mm
500 x 200 mm
500 x 300 mm
500 x 400 mm
600 x 200 mm
600 x 300 mm
600 x 400 mm
Fernbedienbar Nein
Farbe Weiss